HF1005, Infomet projekt, Gruppindelning HT13

Wilmar Dario

Florez Florez

wdff@kth.se

Grupp F6rnamn Efternamn Epost Handledare
1 Rami Al Sawadi ramias@kth.se  Torgny Forsberg, torgny.forsberg@sth.kth.se
1 Pakzad Athari athari@kth.se
1 Stefan De Geer stefandg@kth.se
1 Martin Wangmar wangmar@kth.se
1 Yasin Koyuncu ykoyuncu@kth.se
2 Marcus Andersson and8@kth.se Torgny Forsberg, torgny.forsberg@sth.kth.se
2 Andreas Larsson alar5@kth.se
2 Ikdam Mezel Sabeh ikdam@kth.se
2 Simon Nystrom simonnys@kth.se
2 Nils Oscar Aberg Villacis  noav@kth.se
3 Isak Gustafsson isakgu@kth.se Torgny Forsberg, torgny.forsberg@sth.kth.se
3 Emil Olars eolars@kth.se
3 Johan Pettersson johanp7@kth.se
3 Robin Veteldinen robinvet@kth.se
3 Aykut Ozpolat aykuto@kth.se
4 Muhamed Aljic aljic@kth.se Micael Lundvall, micael.lundvall@sth.kth.se
4 Amita Bhuddi bhuddi@kth.se
4  Jacob Hedman jacobhe@kth.se
4  Johan Lundgren johanlu5@kth.se
4  Ayman Zalet zalet@kth.se
5 Ahmed Al-Battat ahmab@kth.se Micael Lundvall, micael.lundvall@sth.kth.se
5 Fadi Haddad fadihad@kth.se
5 Sam Junttila junttila@kth.se
5 Bayram Kilic bayramk@kth.se
6
7 Noora Anwer nooraa@kth.se  Jonas Wahslén, jonas.wahslen@sth.kth.se
7 Selma Chowdhury selmac@kth.se
7 Haadi Feisal haadi@kth.se
7 Anders Martensson andmart@kth.se
7 Olivér Somos osomos@kth.se
8 Malek Batros batros@kth.se Jonas Wahslén, jonas.wahslen@sth.kth.se
8 Sara Bjork sarabjor@kth.se
8 Thomas Brander tbrander@kth.se
8  Andreas Ljungstrém aljungs@kth.se
8 Fernando Soto Trujillo fest@kth.se
9 Bashar Al-Qaysi basharaq@kth.se Jonas Wahslén, jonas.wahslen@sth.kth.se
9  Oscar Haglind ohaglind@kth.se
9
9
9

Lazar Hededal Klincov klincov@kth.se
Melisa Ozcelik ozcelik@kth.se
10 Christian Dakermand;i cdak@kth.se
10 Bilal El Medkouri bilalem@kth.se
10 Robin Awdal awdal@kth.se
10 Gustaf Nilstadius gustafni@kth.se
10 Jack Panikian panikian@kth.se
11  Mathias Axtelius mataxt@kth.se  Jonas Wahslén, jonas.wahslen@sth.kth.se
11 Joakim Lénnegren joalon@kth.se
11 Daniel Markus dmarku@kth.se
11 Axel Reimers areimers@kth.se
12 John Eriksson johne3@kth.se Magnus Brenning, magnus.brenning@sth.kth.se
12  Christian Farneland cfar@kth.se
12 Magnus Harrysson harrysso@kth.se
12  Gustav Mattsson gmatt@kth.se
12  Tony Segeras segeras@kth.se
13 Emil Brandt emibra@kth.se Magnus Brenning, magnus.brenning@sth.kth.se
13 Thanuujan  Chelvan chelvan@kth.se




13 Robin Duda rduda@kth.se
13  Mattias Grehnik grehnik@kth.se
13 Anton Lilieberg antlil@kth.se
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